



تاریخ  
۱۰  
تیر  
۱۳۹۷  
یکشنبه

رئیس شبکه بهداشت دیو:

## پایگاه اورژانس ۱۱۵ آبدان در هفته دولت افتتاح می‌شود

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر از افتتاح و بهره‌برداری پایگاه اورژانس ۱۱۵ آبدان در هفته دولت خبر داد. احمد آخوندی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: عملیات اجرایی ساختمان پایگاه اورژانس ۱۱۵ به پایان رسیده است و در هفته دولت امسال به بهره‌برداری می‌رسد. وی بایان اینکه کلنگ ساخت پایگاه اورژانس ۱۱۵ آبدان در سال ۹۶ به زمین زده شد، اظهار داشت: این پایگاه با زیربنای ۱۲۵ مترمربع در یک طبقه ساخته شده است. وی اضافه کرد: بخش‌های مختلف ساختمان اورژانس ۱۱۵ آبدان شامل پارکینگ آمبولانس، اتاق عملیات، اتاق مدیریت، اپراتور و مجموعه استراحت کارکنان است. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر به اعتبار هزینه شده برای احداث ساختمان اورژانس ۱۱۵ آبدان اشاره کرد و گفت: برای احداث این پایگاه مبلغ سه میلیارد ریال از محل کمک‌های وزارت نفت هزینه شده است. آخوندی گفت: پنج پایگاه فوریت‌های پزشکی شهری و جاده‌ای با شش کد فعال در شهرستان دیر فعالیت دارد که شامل پایگاه‌های فوریت پزشکی درواکه، آبدان، بردخون، درود احمد و دیر است.

صفحه  
۳  
شماره  
۲۲۷۱  
سال  
بیست و چهارم



## جنوب ایران

## استان فارس

### خنج

از محل اعتبارات ۳ درصد نفت و گاز صورت گرفت؛  
اجرای طرح آسفالت معابر در سده شهرستان خنج



طرح آسفالت معابر روستای سده شهرستان خنج از محل اعتبارات ۳ درصد نفت و گاز، اجرایی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، احمد عبداللهی مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج در حاشیه آغاز عملیات اجرایی طرح‌های یادشده بیان داشت: مسئله محرومیت‌زدایی از نواحی روستایی به‌عنوان یک آرمان اصلی انقلاب اسلامی مطرح بوده است و بنیاد مسکن نیز در همین راستا تلاش می‌کند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج در ادامه به دست‌یابی به توسعه پایدار به‌عنوان یکی از مسائل مهم و مطرح در جوامع اشاره کرد و گفت: از آنجاکه تلاش در جهت توسعه، از طریق برنامه‌ریزی و در قالب برنامه‌های عمرانی و توسعه صورت می‌گیرد و در واقع نظام برنامه‌ریزی و برنامه‌ها، سیاست‌ها و رویکردهای حاکم بر آنها در توسعه‌یافتگی و عقب‌ماندگی نواحی نقش مهمی دارند.

عبداللهی افزود: توجه و بررسی جایگاه محرومیت و محرومیت‌زدایی و نیز جایگاه روستا به‌عنوان سکونتگاه‌های محروم در نظام برنامه‌ریزی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

وی بایان اینکه اجرای طرح‌های توسعه چهره بسیاری از مناطق محروم را متحول کرده است، گفت: درعین‌حال حجم محرومیت‌ها در مناطق روستایی شهرستان خنج بالا است و باید از ظرفیت‌های قانونی برای رفع این محرومیت‌ها بهره جست.

عبداللهی مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج همچنین با ارائه گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن در امسال و در سال‌های گذشته، اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی، توسعه روستایی، صدور اسناد مالکیت، واگذاری اراضی و اجرای طرح‌های مسکن شهری در این شهرستان را موجب زدودن غبار محرومیت از بخش عمده‌ای از مناطق این شهرستان و حرکت در مسیر توسعه و کاهش محرومیت‌ها ارزیابی کرد.

## داراب

اجرای پروژه بهسازی روستای  
بیاده داراب



پروژه بهسازی و آسفالت معابر روستای بیاده از توابع بخش مرکزی داراب با همکاری بنیاد مسکن این شهرستان و دهیاری این روستا کلید خورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، محمد هادی میزان مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در حاشیه اجرای طرح یادشده با تأکید بر لزوم محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی گفت: پروژه آسفالت روستای بیاده به متراژ ۴ هزار و ۵۰۰ مترمربع از محل اعتبارات قیر مشارکتی با همکاری بنیاد مسکن و دهیاری آن روستا آغاز شده است.

مدیر بنیاد مسکن داراب بیان کرد: در سال جاری تاکنون عملیات اجرایی آسفالت معابر ۲۰ روستای شهرستان توسط بنیاد مسکن و با مشارکت دهیاران انجام شده است.

وی با اشاره به رسالت و مأموریت بنیاد مسکن در محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی اظهار داشت: محرومیت‌زدایی به‌عنوان یکی از شعارهای اولیه و قرآنی جمهوری اسلامی امروزه با زدودن غبار محرومیت از مناطق روستایی به‌ویژه در این شهرستان و شهرستان‌های کم برخوردار به بار نشسته است.

میزان اجرای طرح‌های هادی روستایی را ازجمله اقدامات مؤثر نظام اسلامی در توسعه روستایی و کاهش مهاجرت به شهرهاست دانست و گفت: این طرح‌ها در اغلب روستاهای شهرستان داراب اجرا شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب ادامه داد: اجرای سنگ‌فرش و آسفالت، احداث پیاده راه و اصلاح شبکه معابر، احداث سیل بند، آماده‌سازی اراضی برای این روستاها در طرح هادی پیش‌بینی شده و برای گسترش روستا تکمیل طرح‌های هادی نیز تدابیری اندیشیده شده است.

وی گفت: طرح هادی روستایی برای ساماندهی و اصلاح بافت موجود، نحوه استفاده از زمین برای عملکردهای مختلف ازجمله مسکن، تولیدی،

تجاری و کشاورزی، ساماندهی تأسیسات، تجهیزات عمومی روستایی اجرا می‌شود.

وی بایان اینکه اغلب مناطق روستایی در این شهرستان نیازمند مقاوم‌سازی است، گفت: مقاوم‌سازی مناطق فرسوده و آسیب‌پذیر باعث می‌شود که ما روستاها ضریب ایمنی بیشتری هنگام وقوع زلزله و حوادث قهری برخوردار باشیم.

میزان با اشاره به اینکه برنامه اجرای طرح مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی برای بیشتر روستاهای شهرستان داراب تدوین شده است، ادامه داد: بر اساس قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، سالانه شمار قابل توجهی واحد مسکونی روستایی در شهرستان داراب مقاوم‌سازی می‌شود.

## مهمسنی

ساخت جاده مهمسنی - گناوه  
شتاب می‌گیرد



فرمانداران شهرستان‌های مهمسنی فارس و گناوه استان بوشهر و مسئولانی از ادارهای کل راه و شهرسازی این استان‌های هم‌جوار در بازدید از روند احداث جاده ارتباطی این مناطق، بر شتاببخشی به اجرای این طرح تأکید کردند.

فرماندار شهرستان مهمسنی در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: با توجه به فراهم شدن امکان دسترسی به خلیج فارس با ساخت جاده مهمسنی - گناوه، اجرایی شدن این طرح می‌تواند زمینه‌ساز توسعه بیشتر این شهرستان‌ها و همچنین شهرستان گچساران در استان کهگیلویه و بویراحمد شود.

دادود ایوبی تقویت همکاری‌های مسئولان این شهرستان‌ها با هدف شتاب بخشی به ساخت جاده مهمسنی - گناوه را خواستار شد و گفت: با تعامل بیشتر مسئولان دستگاه‌ها و پیگیری نمایندگان مردم این مناطق در مجلس شورای اسلامی، می‌توان شاهد پیشرفت روزافزون طرح ساخت این جاده باشیم.

فرماندار شهرستان مهمسنی اظهار داشت: این شهرستان از موقعیت استراتژیک و ویژه‌ای برخوردار است و نقطه اتصال استان‌های فارس، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر محسوب می‌شود.

وی افزود: راه و جاده از محورهای توسعه و پیشرفت جامعه است و تلاش در جهت ایجاد راه‌های دسترسی، تلاشی در جهت توسعه همه‌جانبه شهرستان‌ها و مناطق محسوب می‌شود.

بنا بر اعلام مسئولان شهرستان مهمسنی، جاده ارتباطی این شهرستان به گناوه به طول ۱۶۰ کیلومتر هم‌اینک از پیشرفت فیزیکی ۱۸ درصدی برخوردار است.

شهرستان مهمسنی با مرکزیت شهر نورآباد در فاصله ۱۴۵ کیلومتری شیراز واقع است و شهرستان گناوه در استان بوشهر و در نوار ساحلی خلیج فارس قرار دارد.

## نیریز

تجدید میثاق با شهدای نیریز



**خبرنگار و عکاس / علیرضا مقدسی:** به مناسبت هفته قوه قضائیه رئیس و کارکنان اداره دادگستری، فرماندار، فرمانده سپاه و نیروی انتظامی، رئیس و کارکنان اداره بنیاد شهید، روحانیون و خانواده‌های معظم شهدا همراه با دیگر مسئولین شهرستان با حضور در گلزار منور شهدا، ضمن گل‌باران و عطرافشانی قبور شهدای با آرمان‌های شهدا و امام راحل تجدید میثاق و به مقام شامخ شهدای گلگون کفن این شهرستان ادای احترام کردند.

در این مراسم امیری فرماندار شهرستان نیریز، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یاران صدیق ایشان و شهدای هشت سال دفاع مقدس، افزود: یاد و خاطره شهدای هفت تیرما را گرامی می‌داریم؛ انسان‌هایی که قبل و بعد از انقلاب لحظه‌ای از آرمان‌های انقلاب و شهدا جدا نشدند و در راه استواری پایه‌های این انقلاب تلاش نمودند. وی افزود: شهدای این سرزمین جان خود را باخدا معامله کردند تا ما امروز با عزت و سربلندی بتوانیم در ایران اسلامی زندگی کنیم.

در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام مهدوی رئیس دادگستری شهرستان نیریز، با اشاره به شأن والا و مرتبه رفیع شهدا نزد خدا و مردم گفت: حضور در گلزار شهدا و تجدید میثاق با این عزیزان، باعث ایجاد انگیزه جهت انجام مسئولیت‌ها و وظایف محوله می‌شود و ما مسئولان باید طبق وصایای شهدای والا مقام، همواره در جهت خدمت به مردم و تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی تمام تلاش خود را به کارگیریم.

وی ضمن قدردانی از زحمات و جان‌فشانی‌های شهدا و ایثارگران این شهرستان، تلاش برای ادامه راه شهدا و ایثارگران و حفظ انقلاب اسلامی را وظیفه تک‌تک مسئولین و مردم دانست.

## خرامه

بازدید فرماندار و بخشدار مرکزی  
خرامه از روستای قره‌قیه



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، فرهاد جهانخواه فرماندار به همراه تقی‌زاده بخشدار مرکزی از روستای قره‌قیه بازدید به عمل آوردند و در جریان مسائل و مشکلات این روستا قرار گرفتند.

فرماندار شهرستان خرامه ضمن تأکید بر حضور در روستاها و خدمت به مردم اظهار داشت: حضور مسئولین در بین مردم از تأکیدات دولتمردان بوده، زیرا که فلسفه وجودی مسئولان در این نظام، خدمت به خلق خدا و جلب رضایت الهی است.

فرماندار گفت: امروز توفیقی بود که در خدمت مردم روستای قره‌قیه باشیم مشکلاتی که مردم این روستا داشتند قابل‌پیگیری و توجه است مخصوصاً در مورد اجرای طرح هادی، آب‌رسانی، پوشش آنتن همراه اول و اینترنت، و روشنایی، جاده دسترسی روستا به محور اصلی و... است که با تعامل و همکاری بتوانیم قدم خوبی برای روستای قره‌قیه برداریم.

## استان هرمزگان

با حضور مدیرعامل آبفای کشور؛

شش پروژه آب‌رسانی شهری

و روستایی هرمزگان بهره‌برداری شد



با حضور مدیرعامل آبفای کشور، شش پروژه آب‌رسانی در بخش شهری و روستایی هرمزگان در مجموع با اعتبار هزینه شده ۵۵۶ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار مهر، امین قصمی مدیرعامل آبفای هرمزگان در مراسم بهره‌برداری از شش طرح آب‌رسانی و نیز خدمات غیرحضوری آب و فاضلاب گفت: سه پروژه در بخش شهری شامل آب‌رسانی به شهرهای بیابک، سیریک، تخت و قلعه قاضی در مجموع با اعتبار بالغ‌بر ۴۴۲ میلیارد ریال بهره‌برداری شد.

قصمی در رابطه با جزئیات این پروژه‌ها، افزود: پروژه آب‌رسانی بیباک شامل اجرای خط انتقال به طول ۸.۵ کیلومتر، حفز و تجهیز یک حلقه چاه و احداث یک باب پست برق و شبکه به طول ۱۰۰ متر است که با بهره‌برداری از این پروژه ۲۵ لیتر بر ثانیه بر ظرفیت منابع آبی این شهر اضافه شد.

وی گفت: طرح تأمین آب شهر سیریک در قالب پروژه آب‌رسانی و بهره‌برداری از فاز دوم آب‌شیرین‌کن سیریک است که پروژه آب‌رسانی شامل اجرای خط انتقال آب به طول ۶ کیلومتر، احداث ۲ باب مخزن به حجم ۱۵۰۰ مترمکعب، احداث ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت ۹۰ لیتر بر ثانیه و ساختمان بهره‌برداری است.

مدیرعامل آبفای استان اظهار داشت: فاز اول پروژه آب‌شیرین‌کن سیریک به ظرفیت ۱۵۰۰ مترمکعب در شهابروز از ابتدای خردادماه سال ۹۶ به‌صورت آزمایشی راه‌اندازی شده بود، به بهره‌برداری رسید که این ظرفیت نیاز آبی شهر سیریک و گروک را تأمین می‌شود.

**بهره‌برداری از طرح ارائه خدمات ۲۲ گانه غیرحضوری آب و فاضلاب** مدیرعامل آبفای استان در ادامه گفت: همچنین طرح ارائه خدمات آب و فاضلاب به‌صورت الکترونیکی از ابتدای اردیبهشت‌ماه ۹۷ آغاز شد، در حال حاضر تکمیل شده و در قالب ۲۲ خدمت از طریق پرتال شرکت، سامانه ۱۵۲۲، سامانه پیامکی ۳۰۰۰۴۱۲۲ و دفاتر پیشخوان ارائه می‌شود. قصمی افزود: این طرح در راستای اجرای بخشنامه رئیس جمهور در خصوص دستورالعمل‌های خدمات و با هدف تنوع‌بخشی خدمات، تسهیل و تسریع در ارائه خدمات و افزایش رضایتمندی شهروندان بندرعباس اجرا شده است.

وی با اشاره به اینکه این طرح از نیمه خردادماه تکمیل و عملیاتی شده است، افزود: اعتبار هزینه شده برای نصب و راه‌اندازی نرم‌افزار خدمات الکترونیکی مشترکین ۴۰۰ میلیون ریال بوده همچنین اعتبار هزینه شده این طرح در بخش زیرساخت‌ها و نگهداری در مجموع ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال است.

**بهره‌برداری سه پروژه آب‌رسانی در بخش روستایی**

شایان‌ذکر است، در این مراسم همچنین سه پروژه آب‌رسانی در بخش روستایی شامل تأمین آب روستای بندر بستانه، بندر شناس و ملو و آب‌رسانی به شهر تیرو در مجموع با اعتبار هزینه شده ۱۴۲ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

## استان خوزستان

### آبادان

با دستور مستقیم فرماندار آبادان؛  
دستگاه‌های اجرایی آبادان موظف به  
تأمین آب شرب شهروندان شدند



بر اساس دستور فرماندار آبادان، تمامی دستگاه‌های اجرایی این شهرستان موظف به تأمین آب شرب مردم شدند.

عزیزاله شهبازی در حاشیه جلسه بررسی آخرین وضعیت طرح آب‌رسانی غدیر ۲ و اقدامات قابل انجام برای کاهش شوری آب در محل فرمانداری آبادان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: این دستور در راستای استقلال تأمین آب شرب شهرستان آبادان به‌تمامی دستگاه‌های اجرایی شهر ابلاغ شد.

وی افزود: بر این اساس، تمامی دستگاه‌های اجرایی آبادان موظف به تأمین آب شرب موردنیاز شهروندان شدند.

وی با اشاره به ابلاغ این دستور به‌تمامی دستگاه‌های اجرایی شهر اظهار کرد: به‌منظور سهولت در کار توزیع آب توسط دستگاه‌های اجرایی شهر، آبادان به چندین منطقه دسته‌بندی می‌شود که متعاقباً این مناطق به مردم اطلاع داده می‌شود.

فرماندار آبادان تصریح کرد: بر این مبنا هر دستگاه اجرایی تأمین آب شرب موردنیاز مردم چند منطقه را به‌صورت استقرار تانکر و توزیع آب‌معدنی عهده‌دار می‌شوند.

شهبازی گفت: این اقدام به‌صورت موقتی و تا زمان افتتاح خط دوم غدیر آبادان اجرا می‌شود و ادامه دارد.

در روزهای اخیر انتشار اخباری مبنی بر ارسال آب‌معدنی توسط سایر شهرهای کشورمان اگرچه یک حرکت انسان دوستانه و اقدامی در جهت کمک به هم‌وطن و هم نوع است اما از سوی شهروندان به دلیل برخورداری شهر از دستگاه‌های برخورداری همچون منطقه آزاد اروند، پالایشگاه، پتروشیمی، پاسارگاد، بندر و... این اقدام چندان خوشایند و قابل قبول نیست.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

ساخت مخزن آب آشامیدنی شهر

دو گنبدان آغاز شد

رئیس اداره آب و فاضلاب شهر دوگنبدان گفت: عملیات اجرایی ساخت مخزن ۲ هزار ۵۰۰ مترمکعبی آب آشامیدنی در محل کوی کارکنان این شهر آغاز شد.

به گزارش ایرنا، سید بهنام پاد در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب اظهار داشت: این طرح باهدف تقویت فشار آب در منطقه کوی کارکنان اجرا می‌شود.

وی بیان کرد: اصلاح شبکه فرسوده خطوط فلزی مناطق مدرس شرقی، غربی، خیابان امینی، کوی ۱۸۰ دستگاه سپاه، اجرای چهار کیلومتر خط انتقال در شهرک نفت از دیگر طرح‌های در حال اجرای بهبود زیرساخت‌های شبکه آب در شهر دوگنبدان است.

پاد بیان کرد: افزایش ظرفیت پمپاژ آب ایستگاه‌های ساعات آبد و خیرآباد و اصلاح شبکه آب خیابان کیامرثی تا خیابان امینی از برنامه‌های تکمیل این زیرساخت‌هاست که در صورت تأمین اعتبار انجام می‌شود.

وی گفت: هم‌اکنون پنج طرح با سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیارد ریال برای اصلاح شبکه آب و ۱۴ طرح توسعه آب با ۱۴۴ میلیارد ریال هم‌اکنون در شهر دوگنبدان در حال اجراست.

پاد از شناسایی ۱۴۴ انتصاب غیرمجاز در این شهر از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و گفت: با خاطیان انتصاب‌های غیرمجاز برخورد قانونی می‌شود.

وی بایان اینکه سرانه مصرف روزانه آب در کشور ۱۵۰ لیتر و در استان کهگیلویه و بویراحمد ۱۵۰ لیتر است بر مدیریت مصرف به‌ویژه در سال جاری به دلیل خشک‌سالی تأکید کرد.

پاد با اشاره به وجود ۱۳۳ آیه از قرآن کریم درباره اهمیت آب تصریح کرد: آب مهم‌ترین نیاز بشر است که باید قدر آن را بدانیم.

رئیس اداره آب و فاضلاب شهر دوگنبدان گفت: اصلاح ۲۱ کیلومتر شبکه فرسوده آب، جداسازی آب فضای سبز و آب آشامیدنی و آموزش مدیریت مصرف آب در مدارس از برنامه‌های اجرا شده برای مدیریت مصرف این مایع حیاتی است.

وی عنوان کرد: هم‌اکنون آب شهر دوگنبدان از سد کوش و ۹ چاه در منطقه امامزاده جعفر تأمین می‌شود.

پاد از حمایت نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی برای تأمین اعتبار توسعه آب و فاضلاب در شهر دوگنبدان و دستگاه‌های خدمات رسان برای شتاب بخشی به طرح‌های عمرانی قدرانی کرد.

یکم تا هفتم تیر هفته صرفه‌جویی مصرف آب نام‌گذاری شده است. شهر دوگنبدان ۳۳ هزار و ۸۰۰ مشترک آب دارد.

شهر دوگنبدان مرکز شهرستان ۱۲۴ هزارنفری گچساران در استان کهگیلویه و بویراحمد است.